[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2017                                          с. Северное                                                   № 646

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Северного района Новосибирской области,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
 инвестиционной деятельности на 2018 год

В соответствии с законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 485-ОЗ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», решением Совета депутатов Северного района Новосибирской области от 23.12.2015 № 6 «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Северного района
Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов Северного района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2018 год.
2.Управлению экономического развития, труда и имущества администрации Северного района Новосибирской области (Войнова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе "Оценка регулирующего воздействия и экспертиза НПА" по ссылке: http://severnoe.nso.ru/page/331
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию администрации Северного района Новосибирской области Ведерникова С.В.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                       С.В. Коростелев
	Приложение
к постановлению администрации Северного района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 28.11.2017 № 646

План проведения экспертизы нормативных правовых актов
 Северного района Новосибирской области,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2018 год

	№ п/п
	Наименование НПА, подлежащего экспертизе
	Ответственный исполнитель
	Срок проведения экспертизы

	1.
	Постановление администрации Северного района Новосибирской области от 04.10.2017 №549 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство».
	Управление экономического развития, труда и имущества администрации  Северного района Новосибирской области
	январь-март 2018

	2.
	Постановление администрации Северного района Новосибирской области от 26.09.2017 №534 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по внесению изменений в разрешение на строительство
	Управление экономического развития, труда и имущества администрации  Северного района Новосибирской области
	июль-сентябрь 2018

image1.jpeg